
Horaires valables du 1er septembre 2025 au 10 juillet 2026

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

Gare de VERSAILLES Chantiers - Gare Routière (quai A) 
 VERSAILLES Picardie6213

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20

Versailles

Bibliothèque
universitaire

de l'UFR

Tribunal administratif
de Versailles

Office du tourisme
de Versailles

Cimetière Israélite
de Versailles

Lycée professionnel
Jacques Prévert

Palais de Justice de
Versailles

Chapelle des Augustines

Groupe Scolaire Hoche

École
des Beaux Arts

Temple de Versailles

Stade de Jussieu

Hôpital Richaud

Hôtel de Ville

Avenue de Saint-Cloud

Avenue de Saint-Cloud

Avenue des États-Unis

Boulevard de la Reine

Avenue de l'Europe

Av
en

ue
 d

e 
Sc

ea
ux

Rue Royale

D 185

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.25

6213

N

3 min

200 m

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers - Gare Routière VERSAILLES Picardie

Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Europe

Lycée Hoche

Gauthier de Clagny

Gare de Versailles Chantiers -
Gare Routière (Quai A)

EX1 • 5102 • 5134 • 5140 • 5141 • 5146 • 6122 • 6124 • 6160
6161 • 6162 • 6163 • 6164 • 6179 • 6182 • 6201 • 6202 • 6204
6206 • 6211 • 6240 • 6284 • N160 • N161 • Soir

Picardie
469 • 471 • 6201

Gare de Versailles Château Rive Gauche

EX1 • 5102 • 5134 • 5140 • 5141 • 5146
6161 • 6162 • 6163 •6182 • 6185 • 6201 • 6202 
6203 • 6210 • 6211 • 6240 • N160 • N161

Université
Prévert 

 Du lundi au vendredi en période scolaire
VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 

Gare Routière (quai A) 7:19 7:29 7:38 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10

Gare de Versailles Château 
Rive Gauche 7:23 7:33 7:42 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:13

Europe 7:25 7:35 7:44 8:01 8:17 8:32 8:46 9:01 9:15

Lycée Hoche 7:27 7:37 7:46 8:03 8:19 8:34 8:48 9:03 9:17

Université - Prévert 7:30 7:40 7:49 8:06 8:22 8:37 8:51 9:06 9:19

Gauthier de Clagny 7:31 7:42 7:51 8:08 8:23 8:38 8:53 9:07 9:21

Picardie 7:32 7:43 7:52 8:09 8:24 8:39 8:54 9:08 9:21

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers 
Gare Routière (quai A) 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Gare de Versailles Château 
Rive Gauche 14:53 15:08 15:23 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

Europe 14:55 15:10 15:25 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41

Lycée Hoche 14:57 15:12 15:27 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

Université - Prévert 14:59 15:14 15:30 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

Gauthier de Clagny 15:01 15:16 15:31 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:33 17:47

Picardie 15:01 15:16 15:32 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:48

Ne circule pas le samedi, le dimanche, les jours fériés et en période de vacances scolaires



Horaires valables du 1er septembre 2025 au 10 juillet 2026

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

   �@Versailles_IDFM 

Transdev Versailles

0 800 10 20 20

VERSAILLES Picardie    
Gare de VERSAILLES Chantiers - Gare Routière (quai A)6213

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur
app available on / aplicacion disponible en

For more information
on your bus timetables, call us at +338 00 10 20 20

Para mas informacion sobre los horarios
de su llnea de autobus llama al +338 00 10 20 20

Versailles

Bibliothèque
universitaire

de l'UFR

Tribunal administratif
de Versailles

Office du tourisme
de Versailles

Cimetière Israélite
de Versailles

Lycée professionnel
Jacques Prévert

Palais de Justice de
Versailles

Chapelle des Augustines

Groupe Scolaire Hoche

École
des Beaux Arts

Temple de Versailles

Stade de Jussieu

Hôpital Richaud

Hôtel de Ville

Avenue de Saint-Cloud

Avenue de Saint-Cloud

Avenue des États-Unis

Boulevard de la Reine

Avenue de l'Europe

Av
en

ue
 d

e 
Sc

ea
ux

Rue Royale

D 185

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

02.25

6213

N

3 min

200 m

VERSAILLES Gare de Versailles Chantiers - Gare Routière VERSAILLES Picardie

Arrêt non accessible 
Arrêt non accessible uniquement dans un sens

Europe

Lycée Hoche

Gauthier de Clagny

Gare de Versailles Chantiers -
Gare Routière (Quai A)

EX1 • 5102 • 5134 • 5140 • 5141 • 5146 • 6122 • 6124 • 6160
6161 • 6162 • 6163 • 6164 • 6179 • 6182 • 6201 • 6202 • 6204
6206 • 6211 • 6240 • 6284 • N160 • N161 • Soir

Picardie
469 • 471 • 6201

Gare de Versailles Château Rive Gauche

EX1 • 5102 • 5134 • 5140 • 5141 • 5146
6161 • 6162 • 6163 •6182 • 6185 • 6201 • 6202 
6203 • 6210 • 6211 • 6240 • N160 • N161

Université
Prévert 

 Du lundi au vendredi en période scolaire
VERSAILLES Picardie 7:35 7:47 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15

Gauthier de Clagny 7:36 7:48 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16

Université - Prévert 7:39 7:51 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18

Lycée Hoche 7:43 7:55 8:07 8:22 8:37 8:52 9:06 9:21

Europe 7:45 7:58 8:10 8:25 8:40 8:55 9:09 9:23

Gare de Versailles Château 
Rive Gauche 7:48 8:01 8:13 8:28 8:43 8:58 9:12 9:26

Gare de Versailles Chantiers 
Gare Routière (quai A) 7:51 8:04 8:16 8:31 8:46 9:01 9:14 9:28

VERSAILLES Picardie 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25

Gauthier de Clagny 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26

Université - Prévert 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28

Lycée Hoche 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

Europe 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:35 16:49 17:05 17:20 17:35

Gare de Versailles Château 
Rive Gauche 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:38 16:52 17:08 17:23 17:38

Gare de Versailles Chantiers 
Gare Routière (quai A) 15:24 15:39 15:54 16:09 16:25 16:41 16:55 17:11 17:26 17:41

Ne circule pas le samedi, le dimanche, les jours fériés et en période de vacances scolaires


